Kính gửi: Các đơn vị/công ty bảo dưỡng, vệ sinh thiết bị điện lạnh

Căn cứ Kế hoạch bảo dưỡng máy lạnh năm 2023 của Bệnh viện ĐKKV Bồng

Sơn.

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn kính mời các đơn vị/công ty bảo dưỡng, vệ sinh

thiết bị điện lạnh có tư cách pháp nhân, có uy tín, kinh nghiệm và năng lực tham gia

khảo sát và báo giá vệ sinh máy lạnh khu 5 tầng đang sử dụng tại đơn vị như sau:

STT TÊN TÀI SẢN KIỂU MÁY  TẦNG
SỐ LƯỢNG

(máy)

GHI

CHÚ

1 Máy lạnh LG 1,5HP 2 cục Tầng 1 06

2 Máy lạnh LG 2HP 2 cục Tầng 1 12

3 Máy lạnh LG 2,5HP 2 cục Tầng 1 01

4 Máy lạnh áp trần DK 4HP 2 cục Tầng 1 01

5 Máy lạnh âm trần 4HP LG 2 cục Tầng 1 05

6 Máy lạnh LG 2HP 2 cục Tầng 2 01

7 Máy lạnh âm trần 4HP LG 2 cục Tầng 3 04

8 Máy lạnh LG 1,5HP 2 cục Tầng 3 09

9 Máy lạnh LG 2HP 2 cục Tầng 3 09

10 Máy lạnh áp trần DK 3HP 2 cục Tầng 4 01

11 Máy lạnh áp trần DK 6HP 2 cục Tầng 4 03

12 Máy lạnh áp trần DK4HP 2 cục Tầng 4 03

13 Máy lạnh âm trần 4HP LG 2 cục Tầng 4 01

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BỒNG SƠN

Số:        /BV-TCHC

V/v mời khảo sát và báo giá

vệ sinh máy lạnh khu 5 tầng

Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Hoài Nhơn, ngày       tháng 10 năm 2023

STT TÊN TÀI SẢN KIỂU MÁY  TẦNG
SỐ LƯỢNG

(máy)

GHI

CHÚ

14 Máy lạnh LG 1,5HP 2 cục Tầng 4 06

15 Máy lạnh LG 2HP 2 cục Tầng 4 06

                                                         TỔNG CỘNG: 68

 Quý II/2023

Các điều kiện cung cấp khác như sau:

-  Yêu cầu: Vệ sinh các máy lạnh trong thời gian 30 ngày kể từ ngày ký kết

hợp đồng.

-  Giá cả: Đơn giá trong bảng giá bao gồm cả thuế, phí các loại và chi phí cho

người đi lại ăn ở để thực hiện công việc vệ sinh và khắc phục sự cố thiết bị (nếu có)

tại khu tầng 5 của Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn, không bao gồm chi phí thay thế linh

kiện, phụ kiện.

-  Thời hạn khảo sát: từ ngày 31/10/2023 đến 14/11/2023

-   Sau khi khảo sát chậm nhất là 5 ngày (làm việc) đơn vị/công ty làm báo giá

và gửi trực tiếp hoặc đường bưu điện về địa chỉ:

Phòng Văn thư - Bệnh viện ĐKKV Bồng Sơn

Địa chỉ: 2699 Quang Trung – P.Bồng Sơn – TX.Hoài Nhơn – T.Bình Định.

- Hiệu lực: Bảng chào giá của quý đơn vị/công ty sẽ có giá trị trong thời hạn

ít nhất 90 ngày.

Xin cám ơn sự quan tâm của các đơn vị/công ty.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban giám đốc BV;

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Gia Vy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T15:15:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Gia Vy<vyntg@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T15:21:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T15:22:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T15:23:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng Sơn<bongson@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!